様式第１号(第７条関係)

みよし市市民人材バンク登録申請書
年 　　月　 　日
みよし市長　様
　下記のとおり、みよし市市民人材バンクに登録したいので、みよし市市民人材バンクの設置に関する要綱第７条の規定により申請します。
記
	フリガナ

	性    別
	男   ・   女

	※

氏    名

	生年月日
	    年    月    日（    歳）

	住    所
	〒    －
	電    話
	（       ）     －

	Ｅmail
	          ＠

	※

分    野
	（区分№）
           №
（内  容）

	※

指導対象者

	※

指導経験
	 有     ・     無

	※

経    費
	原材料費必要  ・  交通費必要  ・  謝金必要（１回        円程度）

経費不要

	※

自己紹介
経歴･資格･指導内容の詳細など

この申請書の※欄に記載された登録情報は、公表します。

以下、担当者記入欄
	受付年月日
	受付者

	登録番号
	登録終了年度

	年     月     日

	№
	年度

別表（第６条関係）
	№
	区   分
	内   容

	1
	教育一般
	生涯学習、乳幼児教育、青少年教育、成人教育、

高齢者教育、障がい者教育、家庭教育、男女共同参画、人権教育、社会教育、視聴覚教育、その他

	2
	人文、社会科学
	法律、政治、経済、社会、文学、歴史、地理、民俗、

心理、哲学、その他

	3
	自然科学
	物理、化学、数学、天文、地学、気象、生物、医学、

環境、自然保護、その他

	4
	産業、技術
	農林、水産、商工、土木建築、造園、電気、機械、

コンピュータ、簿記、その他

	5
	芸術、文化
	美術、工芸、音楽、映像、舞踊、書道、華道、茶道、

芸能、その他

	6
	健康
	健康管理、家庭医学、体力つくり、救急法、その他

	7
	スポーツ、レクリエーション
	体操、陸上、球技、格技、水泳、登山、ダンス、

エアロビクス、その他

	8
	家庭生活、趣味
	衣食住、礼儀、作法、趣味、その他

	9
	市民生活、国際関係、
コミュニティ
	まちづくり、地域活動、防災対策、ボランティア、

語学、司会、イベント企画、その他

	10
	その他
	上記の分類に属さないもの